
JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Pécsvárad Város Képviselő-testületének 2015. december 14-én tartott üléséről. 

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal 

Jelen vannak: 

Meghívottak: 

Zádori János polgármester 
Bayerné Andrics Aliz 
Fűri Ferenc 
Gászné Bősz Bernadett 
Dr. Hutvágner Rozália 
László Miklós 
Tóth Györgyi 

Dr. Fenyvesi János jegyző 
képviselők 

Gungl Jánosné a Mozgáskorlátozottak Egyesület titkára 

Zádori János polgármester köszöntette a jelenlévőket. Megállapította, hogy a képviselő
testület valamennyi tagja jelen van, az ülés határozatképes. Javaslatot tett az ülés 
napirendjére, melyet a képviselő-testület vita nélkül elfogadott. 
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3. 
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6. 

Napirend: 

Fogyatékkal élők helyzete Pécsváradon -
Mozgáskorlátozottak Klubja és Egyesülete 
tájékoztatója 
Pénzügyi tárgyú döntések 
Gondozási Központ szervezeti és működési 
szabályzatának jóváhagyása 
Ebrendészeti hozzájárulás bevezetése 
Ajánlat telekvásárlásra 
A Zengőalja társulás alapító okiratának módosítása 

Előterjesztő 

Gungl Jánosné egyesületi titkár 

Zádori János polgármester 
Zádori János polgármester 

Zádori János polgármester 
Zádori János polgármester 
Zádori János polgármester 

Napirend előtt Zádori János polgármester elmondta, hogy Pécsvárad anyagi helyzetét 
nagymértékben határozzák meg a helyi adók. Baranya megye 100 legjobb vállalkozásában 4 
pécsváradi is van. Az egyik legnagyobb adózónk a Kresz és Fiedler Kft, akinek vezetője, 
Kresz Erika jelen van. Ez alakalomból a képviselő-testület nevében egy emléklappal 
megköszönte a Kft. , és annak vezetője munkáját. 
Kresz Erika megköszönte az elismerést és hangsúlyozta, hogy mint lokálpatriótának mindig 
fontos volt a település sorsa, örül, hogy a maguk módján hozzájárulhattak a fejlődéshez. 
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1.) napirend 
Fogyatékkal élők helyzete Pécsváradon -
Mozgáskorlátozottak Klubja és Egyesülete tájékoztatója 

Előterjesztő 

Gungl Jánosné egyesületi titkár 

Gungl Jánosné a Mozgáskorlátozottak Baranya Megyei Egyesülete pécsváradi tagcsoportja 
titkáraként tájékoztatást adott a klubéletről. A:z érdekeltek kérését tolmácsolta: az orvosi 
rendelő és az ABC elé jó lenne egy mozgáskorlátozott parkoló. A polgármester ígéretet tett a 
probléma orvoslására. 
Füri Ferenc képviselő elmondta, hogy a mozgáskorlátozottak egyesülete megyei vezetése 
mindig elismerően szól a tagcsoport, a klub munkájáról. 
A polgármester megköszönte a tájékoztatót. 

2.) napirend 
Pénzügyi tárgyú döntések 

Előterjesztő 

Zádori János polgármester 

Fullér Péter pénzügyi osztályvezető elmondta, hogy Pécsvárad Város Önkormányzata 
2016.január 1-ével számlavezető pénzintézetet vált az új számlavezető a Hungária Takarék 
Takarékszövetkezet. A likviditásunk fenntartása érdekében szükséges lenne a hitelkeretet a 
tavalyi évhez hasonlóan 70 millió Ft összegben igényelni. 
A bankkal megtörtént az egyeztetés, a költségvetési főösszeg valamint a saját bevételek 
volumene lehetővé teszik a keret biztosítását. 

Pécsvárad Város Önkormányzat IPA/110111.2.3/0010 sz. PILG-SEE c. projekt 
előfinanszírozására 116 029,63 € összegű hitelt vett fel a Hungária Takarék 
Takarékszövetkezettől. A hitel visszafizetése 2015. december 31-én lenne esedékes. A 
támogatás előreláthatólag 2016. 1. félévben kerül folyósításra, ezért hitelszerződés módosítása 
szükséges. 

Füri Ferenc képviselő hozzáfűzte, hogy a pénzügyi bizottság megtárgyalta a hitelfelvétel 
ügyét, azt támogatja. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

86/2015. (XIl.14.) számú határozat: 

A képviselő-testület úgy dönt, hogy egy éven belüli időtartamra 70 millió Ft , azaz 
hetvenmillió forint folyószámla hitelt vesz igénybe . 
A folyószámla hitel végső lejárata 2016.december 31., a hitel biztosítéka az Önkormányzat 
aktuális költségvetési bevételei. 
A képviselő-testület a hitel visszafizetését és adósságszolgálatát az aktuális éves 
költségvetéseibe betervezi . 
A Képviselő- testület hozzájárul ahhoz, hogy a polgármester és a pénzügyi ellenjegyzésre 
jogosult Fullér Péter pénzügyi osztályvezető eljárjon a hitel igénybevétele érdekében valamint 
aláírják a hitelszerződéseket 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
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A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

87/2015. (Xll.14.) számú határozat: 

Pécsvárad Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy a 
IPA/1101/1.2.3/0010 sz. PILG-SEE c. projekt finanszírozására - a Hungária Takarék 
Takarékszövetkezettel - 2015.július 22-én aláírt kölcsönszerződést módosítsa. 
A módosított kölcsönszerződés lejárata 2016. június 30 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

3.) napirend 
Gondozási Központ szervezeti és működési 
szabályzatának jóváhagyása 

Előterjesztő 

Zádori János polgármester 

Hubemé Pej Márta elmondta, hogy a gyermekjóléti szolgálat átalakítása kapcsán elkészült a 
Gondozási Központ új SZMSZ-e és szakmai programja. Javasolta ezek elfogadását. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

88/2015. (Xll.14.) számú határozat: 

Pécsvárad Város Képviselő-testülete a Pécsváradi Gondozási Központ szervezeti és működési 
szabályzatát e jegyzőkönyv mellékletének megfelelő tartalommal jóváhagyja. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

89/2015. (Xll.14.) számú határozat: 

Pécsvárad Város Képviselő-testülete a Pécsváradi Gondozási Központ szakmai programját e 
jegyzőkönyv mellékletének megfelelő tartalommal jóváhagyja. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

4.) napirend 
Ebrendészeti hozzájárulás bevezetése 

Előterjesztő 

Zádori János polgármester 

Zádori János polgármester emlékeztette a jelenlévőket, hogy az ebrendészeti hozzájárulás 
bevezetésével kapcsolatos előfelvetés és vita az előző testületi ülésen megtörtént. Az írásban 
kiküldött anyagnak megfelelően javaslatot tett a rendeletalkotásra. 
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A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi rendeletet alkotta: 

10/2015. (Xll.17.) rendelet 

az ebrendészeti hozzájárulásról 
(hiteles szövege e jegyzőkönyv melléklete) 

5.) napirend 
Ajánlat telekvásárlásra 

Előterjesztő 

Zádori János polgármester 

A polgármester elmondta, hogy Walter Tivadar pécsváradi lakos vételi ajánlatott 
nyújtott be az önkormányzatunk tulajdonában lévő Pécsvárad, 072 hrsz. alatti, 992 m2 
nagyságú árokként nyilvántartott ingatlanra vonatkozóan. 

A valóságban az árok az északi pontjának eredő forrás vizét vezeti el. A vasúti töltés 
alatt átereszen keresztül folyik a valamikori Szabó malom irányába. Nem tekinthető bővizű 
forrásnak, illetve pataknak, de állandó jellegűnek mindenképpen. Ezt támasztja alán a 
méretezett szerkezetként megvalósított áteresz a vasúti töltés alatt, az árok zártkerti szakaszán 
kialakított vízvételi helyek, valamint az tény, hogy a patak vízét azért vezették a domb 
oldalában, mert azzal vízimalmot hajtottak. 

Az érintett árok jogi jellege miatt forgalomképtelen ingatlan és Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. ev1 CLXXXIX törvény alapján önkormányzati 
feladatellátáshoz tartozik. E feladatellátás a helyi vízgazdálkodás és vízkárelhárítás. 

Tekintettel arra, hogy egy állandó vízfolyásról van szó, figyelemmel az önkormányzati 
feladatellátás folyamatos (hosszú távú) biztosítására, az ingatlan eladását nem javaslom. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

90/2015. (Xll.14.) számú határozat: 

Pécsvárad Város Képviselő-testülete a Pécsvárad, 072 hrsz. alatti, 992 m2 nagyságú árokként 
nyilvántartott ingatlant nem kívánja értékesíteni. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

6.) napirend 
A Zengőalja társulás alapító okiratának módosítása 

Előterjesztő 

Zádori János polgármester 

Zádori János polgármester elmondta, hogy a Mecseknádasdi Zengőalja Térségi Fejlesztési 
Társulás társulási megállapodásának módosítását javasolja. Indítványozta ennek elfogadását. 
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A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

91/2015. (XIl.14.) számú határozat: 

Pécsvárad Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Mecseknádasdi Zengőalja Térségi 
Fejlesztési Társulás társulási megállapodásának módosítását elfogadja: 
1./ A megállapodás 3. b) pontja a következő önkormányzatokkal egészül ki: Pécsvárad Város 
Önkormányzata 7720 Pécsvárad, Szentháromság tér 3., Hidas Község Önkormányzata 7696 
Hidas, Kossuth L. u. 50/II., Zengővárkony Község Önkormányzata 7722 Zengővárkony, Ady 
E. u. 2., Óbánya Község Önkormányzata 7695 Óbánya, Fő u. 71. 
2./ A megállapodás 1. sz. melléklete kiegészül az 1./ pontban leírt önkormányzatok és 
képviselőjének nevével, lakosságszámával. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az egységes szerkezetű társulási 
megállapodás aláírására. 
A Képviselő-testület nyilatkozik, hogy a társulási megállapodásban leírt követelményeket 
elfogadja. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

Egyéb kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester az ülést berekesztette. 

K.m.f. 


